
téma

Zpracujte koncept projektu, 
který pomůže zkvalitnit dlouho-
dobý pobyt pacienta na lůžku. 
Může se jednat o konkrétní 
pomůcku nebo o celkovou inovaci 
prostředí. Zaměřte se na zlepše-
ní mobility, hygieny, důstojnosti 
pacientů nebo na nové způsoby 
trávení volného času.

vyhlášení výsledků a ocenění

Výsledky soutěže budou vyhlá-
šeny do 30. 6. 2014 a výherci bu-
dou informováni prostřednictvím 
emailu. V soutěži bude vybráno 
první, druhé a třetí místo. Vítězný 
návrh bude prezentován v rámci 
přehlídky Designblok 2014.

Dlouhodobý pobyt v nemocnici 
může být pro člověka velmi 
stresující. Konkrétní pomůcky 
nebo změna uspořádání 
prostředí však mohou mnoha 
lidem hospitalizaci zásadně 
zpříjemnit. Zamyslete se nad tím, 
jak může design přispět 
k proměně nemocnic na vlídnější 
místa a přihlaste svůj návrh 
do soutěže!

podmínky

Soutěž je otevřena všem 
studentům vyšších odborných 
a vysokých škol, kteří nedokon-
čili své studium před 18. 5. 2014. 
Účastníci soutěže poskytují své 
návrhy sdružení Design Help 
k prezentaci soutěže a myšlenek 
reprezentovaných sdružením. 
Design Help se zavazuje při 
prezentaci návrhů vždy uvádět 
jméno autora. Organizátor 
soutěže si vyhrazuje právo vy-
řadit ze soutěže návrhy dodané 
po termínu a návrhy opatřené 
neúplnými nebo nesprávnými 
osobními údaji. Organizátor sou-
těže si vyhrazuje právo neudělit 
všechna ocenění.

odevzdání návrhu

Návrh musí být ve formátu pdf 
o rozměrech A3 (297 x 420 mm) 
v minimálním rozlišení 300 dpi. 
Může se jednat o vizualizaci, 
skicu nebo fotografii. Soutěžní 
návrhy zasílejte na adresu 
designhelp.cz@gmail.com 
nejpozději do 18. 5. 2014 s před-
mětem emailu „Studentská sou-
těž Design Help 2014“. Součástí 
soutěžního návrhu může být pod-
půrný text o maximálním rozsahu 
1800 znaků (1 normostrana). 
Přihlašovací email musí zároveň 
obsahovat jméno a příjmení 
autora, kontaktní telefon, obor 
studia a název školy.

kritéria hodnocení

V hodnocení bude zohledněna 
především užitečnost, benefity 
pro pacienta, originalita, celková 
estetická úroveň. Návrhy vyhod-
notí odborná komise složená 
ze zástupců zdravotnického 
personálu, architektů, designérů 
a organizace Design Help. mediální partner:

STUDENTSKÁ SOUTĚŽ

1. 3. 5.

4.

2.


